
 

АКТ 

ревізійної комісії ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ»  

щодо перевірки фінансово-господарської діяльності  

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХІІІ» за 2022 рік 

 

м. Харків              17 лютого 2023 р. 

 

Ревізійна комісія ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» у складі голови 

комісії Георгія Вікторовича Лісачука, членів комісії Віталія Валерійовича Єпіфанова,  

Алли Степанівни Пивовар склала цей акт 17 лютого 2023 р. про наступне. 

 

Відповідно до вимог Статуту ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

ревізійною комісією була перевірена фінансова-господарська діяльність 

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2022 рік. Перевірка здійснена з 14 лютого 

по 17 лютого 2023 р. 

 

При перевірці використовувалися відомості бухгалтерського та податкового 

обліків ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ», договори, укладені організацією, та 

інші документи, які характеризують фінансово-господарську діяльність організації, 

зокрема накази, банківські виписки, фінансові звіти, акти на списання тощо. 

 

Встановлено, що залишок грошових коштів на розрахунковому рахунку 

станом на 01.01.2022 р. складав 3 843 854,99 грн., 204,00 EUR.  

Залишок на 31.12.2022 р. – 1 276 665,82 грн., 4 292,00 EUR, 10 000,00 USD. 

 

Протягом 2022 року сума надходжень грошових коштів у вигляді благодійних 

та членських внесків склала 1 686 727,18 грн., 4 088,00 EUR, 10 000,00 USD, у т.ч. 

членських внесків 8 100,00 грн. 

 

Витрачено – 4 253 916,35 грн., зокрема на наступні проекти та потреби: 

 

1. Придбання для ВСП ХКТФК  НТУ «ХПІ» (Відокремлений структурний 

підрозділ «Харківський комп’ютерно-технологічний коледж НТУ «ХПІ»): 

 принтера та чорнил – 10 462,00 грн. 

 будівельні матеріали – 20 404,32 грн. 

 впровадження та технічне супроводження програми комплексу «Стиль» – 

53 900,00 грн. 

2. Фінансова допомога баскетбольному клубу – 218 000,00 грн. 

3. Придбання для Палацу студентів: 

 матеріалів для ансамблю «SM band» – 2 226,00 грн. 



 

 матеріалів для ансамблю скріпалів – 7 524,00 грн. 

     4. Роботи з монтажу системи контролю доступу (турнікети) на об’єкті 

«Реконструкція нежитлової будівлі літера «Б-2» під учбово-адміністративний центр 

Інноваційний кампус (Innovation Campus) – 172 948,91 грн. 

     5. Роботи з монтажу: огорожі з алюмінієвих перил системи «Круг» на об’єкті 

«Реконструкція нежитлової будівля літера «Б-2» під учбово-адміністративний 

центр Інноваційний кампус (Innovation Campus) – 25 440,00 грн. 

     6. Роботи з монтажу електричних мереж слабострумних комп’ютерних систем 

нежитлової будівлі літера «Б-2» під учбово-адміністративний центр на 

об’єкті Інноваційний кампус (Innovation Campus)  – 252 524,21 грн. 

7. Придбання: 

 мережеве обладнання – 9 014,00 грн. 

 генераторна установка – 18 422,00 грн. 

 бензин – 25 500,00 грн. 

 медалі – 11 280,00 грн. 

 папір офісний – 16 800,00 грн. 

     8. Установлення перегородок та дверного блоку із алюмінієвих конструкцій на 

об’єкті Інноваційний кампус (Innovation Campus)  – 179 800,00 грн. 

9. Послуги з розміщення реклами – 124 250,00 грн. 

10. Ремонтні роботи: опоряджувальні, сантехнічні, електротехнічні, вентиляційні 

туалету 1 поверху в осях «Ї-К» та вентиляції в серверній 1-го поверху на 

об’єкті  Інноваційний кампус (Innovation Campus) – 688 000,00 грн. 

11. Роботи з монтажу електричних мереж слабострумних комп’ютерних систем 

нежитлової будівлі літера «Б-2» під учбово-адміністративний центр на 

об’єкті  Інноваційний кампус (Innovation Campus) – 697 513,92 грн. 

12. Заміна склопакетів та віконних блоків в гуртожитку № 2 НТУ «ХПІ» – 

342 800,00 грн. 

13. Монтаж системи припливно-витяжної вентиляції 1-го поверху та частковий 

ремонт 1-го поверху та медіазалу нежитлової будівлі літера «Б-2» учбово-

адміністративного центру  на об’єкті  Інноваційний кампус (Innovation Campus)  – 

1 149 136,00 грн. 

14. Роботи з розробки проектно-кошторисної документації по об’єкту: 

«Капітальний ремонт корпусу кафедри фізичного виховання НТУ «ХПІ»: мурування 

стін з пеноблоків та встановлення вікон – 3 507,00 грн. 

15. Роботи з проектування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення 

про пожежу та управління евакуацією людей на об’єкті «Капітальний ремонт 

захисної споруди, що розташована в учбовому корпусі У-2 НТУ «ХПІ» – 35 128,14 

грн. 



 

16. Роботи з монтажу системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про 

пожежу та управління евакуацією людей, автоматичної системи газового 

пожежогасіння на об’єкті «Реконструкція нежитлової будівлі літера «Б-2» під учбово-

адміністративний центр Інноваційний кампус (Innovation Campus) – 103 847,76 грн. 

17. Комісія за РКО – 1 064,00 грн 

18.  Інші видатки – 84 424,09 грн. 

Усі видатки повністю відповідають статутним напрямам та цілям ГО «Асоціації 

випускників НТУ «ХПІ». Кошти, отримані для формування цільових фондів, 

витрачалися у їх межах виключно для здійснення відповідних конкретних проектів 

чи програм. Всі витрати мають необхідне документальне підтвердження, зокрема 

акти на списання тощо. Порушень законодавства при веденні бухгалтерського обліку 

та складання бухгалтерської, статистичної звітності не встановлено. 

 

Голова ревізійної комісії  ________________  Георгій ЛІСАЧУК 

  

Члени ревізійної комісії:  

  ________________ Віталій ЄПІФАНОВ 

 

  

 ________________ Алла ПИВОВАР 
  



 

  

ПРОТОКОЛ 

засідання ревізійної комісії ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

 

м. Харків             17 лютого 2023 р. 

 

Присутні: голова ревізійної комісії Георгій Вікторович Лісачук (головуючий), 

члени комісії Віталій Валерійович Єпіфанов, Алла Степанівна Пивовар. 

Запрошені: виконавчий директор Правління ГО «Асоціація випускників НТУ 

«ХПІ» Юлія Валеріївна Коробова, бухгалтер ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

Жанна Володимирівна Пономаренко. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

Про розгляд акту щодо перевірки фінансово-господарської діяльності 

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2022 рік. 

Доповідач – голова ревізійної комісії Г. В. Лісачук. 

 

З питання порядку денного слухали голову ревізійної комісії Г. В. Лісачука, який 

ознайомив присутніх з актом щодо перевірки фінансово-господарської діяльності ГО 

«Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2022 рік (акт додається) та запропонував проект 

рішення. 

 

В обговоренні виступили всі члени ревізійної комісії. 

 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): 

Розглянувши акт щодо перевірки фінансово-господарської діяльності ГО 

«Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2022 рік ревізійна комісія вирішила: 

1. Визнати фінансово-господарську діяльність ГО «Асоціації випускників 

НТУ «ХПІ» у 2022 році такою, що повністю відповідає статутним напрямам та цілям 

організації. 

2. Зазначити відсутність порушень законодавства при веденні бухгалтерського 

обліку та складанні бухгалтерської, статистичної звітності. 

3. Ознайомити з цим рішенням керівництво та членів ГО «Асоціація 

випускників НТУ «ХПІ». 

 

Голова ревізійної комісії  _________________  Георгій ЛІСАЧУК 

 

Члени ревізійної комісії:  

  _________________ Віталій ЄПІФАНОВ 

 

 _______________ _ Алла ПИВОВАР 


